
2972 • 5012 

A1192  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia SI 50 - 44011. Saha 
.51 387 425-34101- ha 1138? 425-3546 

República Amaino« 

SALTA, 21 de mayo de 2.012 

EXP — EXA N° 8929/2011 

RESCD-EXA: 273/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 150/2012 emitida por Decanato, ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 13 de abril de 2012, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09 de mayo del cte. 
ario, resolvió homologar, por unanimidad, la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 150/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se tiene por designada Interinamente a la Lic. Carina Jimena REYES —
D.N.I. N° 27.972.075 como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS — Dedicación 
EXCLUSIVA de la asignatura Investigación Operativa (L.A.S. 1997) con extensión de 
funciones a Programación (L.A.S. 2010), desde el 03 de abril de 2012 por el término de 
un ario, mientras se encuentre con licencia la titular del cargo Lic. Marcela F. F. López. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente y siga a la Dirección 
General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 

Le:11
4.4.90ATADACtergetE4ACY DETA$ • UN " 1111119121 iNVESTIGhaph 

CARLOS GENIO PUGA 

1 CAN  FACULTAD 111/4DCAOCTAS 

NMA 

lv 


	Page 1

